
7755-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  РАЗВИТИЮ  ИНФРАСТРУКТУРЫ 

Р Е Ш Е Н И Е 

30.11.2023 

 
 
 

№ 45/3 

О проекте закона Пермского края  
"О внесении изменений в Закон Пермского края  
"О перераспределении отдельных полномочий  
в области градостроительной деятельности между 
органами государственной власти Пермского края  
и органами местного самоуправления Пермского 
городского округа и о внесении изменений  
в Закон Пермского края  "О градостроительной 
деятельности в Пермском крае" (второе чтение) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по развитию 

инфраструктуры Черепанова П.Н., комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений  

в Закон Пермского края "О перераспределении отдельных полномочий  

в области градостроительной деятельности между органами государственной 

власти Пермского края и органами местного самоуправления Пермского 

городского округа и о внесении изменений в Закон Пермского края  

"О градостроительной деятельности в Пермском крае" во втором чтении. 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края председателю комитета  

по развитию инфраструктуры Черепанову Павлу Николаевичу. 

 

 

Председатель комитета П.Н.Черепанов 

 


